OFÍCIO PRESIDENTE nº 719/2014
São Roque, 19 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, parabenizá-lo em face dos relevantes serviços prestados em prol a segurança do Município, arriscando suas vidas em ocorrências de grande riscos. É admirável sua disposição e bravura no que é exercido por sua pessoa.
Meus sinceros Parabéns!
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
MARCOS SILVA
MD. Guarda Civil Municipal de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 11:43:46 07634/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 719/2014

São Roque, 19 de novembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, parabenizá-lo em face dos relevantes serviços prestados em prol a segurança do Município, arriscando suas vidas em ocorrências de grande riscos. É admirável sua disposição e bravura no que é exercido por sua pessoa.
Meus sinceros Parabéns!
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI FRANCO VAZ
MD. Guarda Civil Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 11:43:46 07634/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 719/2014

São Roque, 19 de novembro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, parabenizá-lo em face dos relevantes serviços prestados em prol a segurança do Município, arriscando suas vidas em ocorrências de grande riscos. É admirável sua disposição e bravura no que é exercido por sua pessoa.
Meus sinceros Parabéns!
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
DÁRIO RODRIGUES DE CARVALHO
MD. Guarda Civil Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 11:43:46 07634/2014/tof